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Hei 
 
Viser til svar fra Sivilombudsmannen. Etter å ha vært i kontakt med Fylkesmannen ved 
saksbehandler tidligere der jeg informerte om at godkjennings papir og ferdigattest fra 1982 er 
kommet til rette i arkivet, etter å ha vært fysisk fjernet ved synfaringen 5 juni 2012. Det ble også 
vist til bl.a. e- post fra Jostein Antoniazzi til saksbehandler Knut Bjørnevoll fra august 2010. 
Denne e- posten bekrefter at mine sakspapir og godkjennings papir fra åttitallet har vært hentet 
fra mappen min i arkivet i 2010. Vedtaket som ble gitt fra saksbehandler ved Fylkesmannen 
vedrørende gebyrsats ble gjort før disse opplysningene ble kjent, og at det ikke fremkom i 
opplysningene fra Lindås kommune, byggesak  at det allerede i 1982 var godkjent ferdigattest, 
underskrevet av teknisk avdeling egen byggekontrollør Bjarne Nyhammer. Det kom deretter i 
brevs form fra Fylkesmannen informasjon om at jeg kunne sende saken over til 
Sivilombudsmannen for vurdering. Etter samtale med saksbehandler ved Fylkesmannen fredag, 
ble jeg anbefalt å sende en forespørsel til Rådmannen om at saken skulle bli vurdert internt på 
nytt, med nye opplysninger vedr. a bl.a. den originale ferdigattesten fra 1982 er kommet til 
rette.   
Etter svarbrev og samtale med saksbehandler ved Sivilombudsmannen i dag er det vist til Lindås 
kommune sine hjemmesider i henhold til vurdering av gebyrsats og vedtak. Sivilombudsmannen 
var heller ikke kjent med at vedtaket fra Fylkesmannen ble gjort før opplysninger om at 
godkjennings papir  og ferdig attest fra 1982 var kommet til rette. Lindås kommune, byggesak 
opprettholder fortsatt ulovlig bygging både på åttitallet og i 2007.   
Det er ikke vist til at det fremkommer ferdigattest fra 1982, og at både kjellerrom, altan og 
trapp var godkjent ved synfaring i 1982. Også altan på vestsiden som er standard for Block 99 i 
utgangspunktet. 
Ber om at saken blir vurdert på nytt internt, slik Fylkesmannen henviste til med nye 
opplysninger i saken. Viser til tidligere henvendelser vedr. denne saken, og muntlig tilsagn som 
ble gjort i 2007 fra byggesak sin saksbehandler ved direkte kontakt. Det er alvorlig og 
skremmende at originale godkjennings papir og ferdigattest fysisk blir fjernet i arkivet, og 
hverken byggesak eller administrasjonen velger å undersøke saken videre. Viser igjen til ass. 
rådmann Haugsdal sitt referat etter to møter avholdt med rådmann og assisterende rådmann 
den 27.08 2015 med advokat Bendik Holstad. En forventer å ha tiltro til offentlig forvaltning, 
men i denne langvarige saken er det ikke mulig å opprettholde en slik tiltro til saksbehandlere i 
Lindås kommune. 
Viser til svar fra Kontrollutvalget, både i mars og juni 2016. 
 
Med vennlig hilsen 
Torill Vabø Malmqvist 
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